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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1000.00.0.0.00.00

 1200.00.0.0.00.00

 1210.00.0.0.00.00

 1218.00.0.0.00.00

 1218.01.0.0.00.00

 1218.03.0.0.00.00

 1219.00.0.0.00.00

 1219.99.0.0.00.00

 1300.00.0.0.00.00

 1320.00.0.0.00.00

 1321.00.0.0.00.00

 1900.00.0.0.00.00

 1920.00.0.0.00.00

 1922.00.0.0.00.00

 1922.03.0.0.00.00

 1990.00.0.0.00.00

 1990.03.0.0.00.00

 1990.99.0.0.00.00

 7000.00.0.0.00.00

 7200.00.0.0.00.00

 7210.00.0.0.00.00

 7218.00.0.0.00.00

 7218.03.0.0.00.00

RECEITAS CORRENTES

CONTRIBUIÇÕES

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS ESPECÍFICAS DE
ESTADOS, DF, MUNICÍPIOS

CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PARA O
PLANO DE SEGURIDADE SOCIAL - CPSSS -
ESPECÍFICA DE ESTADOS, DF, MUNICÍPIOS

CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
ESPECÍFICA DE ESTADOS, DF, MUNICÍPIOS

OUTRAS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS

DEMAIS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIÁRIOS

JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E
RESSARCIMENTOS

RESTITUIÇÕES

RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

OUTRAS RECEITAS

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

CONTRIBUIÇÕES - INTRA OFSS

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS - INTRA OFSS

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS ESPECÍFICAS DE
ESTADOS, DF, MUNICÍPIOS - INTRA OFSS

CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
ESPECÍFICA DE ESTADOS, DF, MUNICÍPIOS -
INTRA OFSS

 3.166.935,55

 2.741.514,87

 2.741.514,87

 2.741.514,87

 2.738.184,51

 3.330,36

 0,00

 0,00

 4.672,35

 4.672,35

 4.672,35

 420.748,33

 832,02

 832,02

 832,02

 419.916,31

 419.916,31

 0,00

 5.009.827,04

 4.981.827,04

 4.981.827,04

 4.981.827,04

 4.981.827,04

 3.166.935,55

 2.741.514,87

 2.741.514,87

 2.741.514,87

 2.738.184,51

 3.330,36

 0,00

 0,00

 4.672,35

 4.672,35

 4.672,35

 420.748,33

 832,02

 832,02

 832,02

 419.916,31

 419.916,31

 0,00

 5.009.827,04

 4.981.827,04

 4.981.827,04

 4.981.827,04

 4.981.827,04

 100,00

 86,57

 86,57

 86,57

 86,46

 0,11

 0,00

 0,00

 0,15

 0,15

 0,15

 13,29

 0,03

 0,03

 0,03

 13,26

 13,26

 0,00

 100,00

 99,44

 99,44

 99,44

 99,44

 100,00

 86,57

 86,57

 86,57

 86,46

 0,11

 0,00

 0,00

 0,15

 0,15

 0,15

 13,29

 0,03

 0,03

 0,03

 13,26

 13,26

 0,00

 100,00

 99,44

 99,44

 99,44

 99,44

 41.915.500,00

 39.724.900,00

 39.724.900,00

 39.723.800,00

 39.663.800,00

 60.000,00

 1.100,00

 1.100,00

 450.300,00

 450.300,00

 450.300,00

 1.740.300,00

 32.500,00

 32.500,00

 32.500,00

 1.707.800,00

 1.700.000,00

 7.800,00

 73.971.500,00

 73.839.500,00

 73.839.500,00

 73.834.500,00

 73.834.500,00

 36,17

 34,28

 34,28

 34,28

 34,23

 0,05

 0,00

 0,00

 0,39

 0,39

 0,39

 1,50

 0,03

 0,03

 0,03

 1,47

 1,47

 0,01

 63,83

 63,72

 63,72

 63,71

 63,71

-38.748.564,45

-36.983.385,13

-36.983.385,13

-36.982.285,13

-36.925.615,49

-56.669,64

-1.100,00

-1.100,00

-445.627,65

-445.627,65

-445.627,65

-1.319.551,67

-31.667,98

-31.667,98

-31.667,98

-1.287.883,69

-1.280.083,69

-7.800,00

-68.961.672,96

-68.857.672,96

-68.857.672,96

-68.852.672,96

-68.852.672,96
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 7219.00.0.0.00.00

 7219.99.0.0.00.00

 7300.00.0.0.00.00

 7310.00.0.0.00.00

 7310.01.0.0.00.00

OUTRAS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS - INTRA OFSS

DEMAIS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS - INTRA OFSS

RECEITA PATRIMONIAL - INTRA OFSS

EXPLORAÇÃO DO PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO DO
ESTADO - INTRA OFSS

ALUGUÉIS, ARRENDAMENTOS, FOROS,
LAUDÊMIOS, TARIFAS DE OCUPAÇÃO - INTRA
OFSS

 0,00

 0,00

 28.000,00

 28.000,00

 28.000,00

 0,00

 0,00

 28.000,00

 28.000,00

 28.000,00

 0,00

 0,00

 0,56

 0,56

 0,56

 0,00

 0,00

 0,56

 0,56

 0,56

 5.000,00

 5.000,00

 132.000,00

 132.000,00

 132.000,00

 0,00

 0,00

 0,11

 0,11

 0,11

-5.000,00

-5.000,00

-104.000,00

-104.000,00

-104.000,00

Total Geral:  8.176.762,59  8.176.762,59  115.887.000,00 -107.710.237,41100,00 100,00 100,00


